
Adressen Vorstandschaft / Erzeugerorganisation / Beirat und Andere:

Verein Bayerischer Haselnusspflanzer e.V. Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
1. Vorstand Neumayer Anton neumayer@eo-haselnuss.de

Holzhäusl 2 85410 Haag 08167 / 1351 08167 / 989302 0151 51290079 adfield.neumayer@gmx.de 08161 / 9671-17 neumayer@kvfreising.brk.de

1. Stellvertreter Hilz Alfons

Abensstr. 4 84094 Elsendorf 08753 / 383 08753 / 967830 0176 52113881 hilz.alfons@t-online.de

2. Stellvertreter Schaipp Stefan

Thalmannsdorf 6 1/2 86567 Hilgertshausen 08250 / 1780 08250 / 928902 0172 8196008 stschaipp@t-online.de

Kassier Walter Johann

Pfaffenhofenerstr. 5 86668 Karlshuld 08454  / 1682 johann.walter@RBDML-Baustoffe.de 08454 / 949451 08454 / 9494851

Schriftführer Jositz Johann

Neuhausen 11 85402 Kranzberg 08166 / 3259 johann.jositz@gmx.de

Pflanzenschutz Strobl Peter Amt für Landwirtschaft Schrobenhausen

Bgm.-Stockering 33 86529 Schrobenhausen 08252 / 4817 0179 4562449 08252 919-25 08252 919-36 peter.strobl@alf-ph.bayern.de

Erzeugerorganisation Deutscher Haselnussanbauer UG Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
Geschäftsführer Heller Zeno heller@eo-haselnuss.de

Kleinwimpasing 6 84416 Inning am Holz 08084 / 3443 08084 / 258510 0175 / 6312452 zeno.heller@t-online.de

Beirat Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
Vorstand Ott Stefan ott@eo-haselnuss.de

Mühlstr. 13 86732 Oettingen 09082 / 9118835 09082 / 9118836 0170 / 2438668 stefanalbertott@hotmail.com

Stellvertreter Mehringer Rainer mehringer@eo-haselnuss.de

Siglfingerstr. 17 85435 Erding 08122 / 20377 08122 / 9091022 0162 / 3329346 michaela.mehringer@wurzer-umwelt.com

Beiratsmitglied Fischer Johann

Miedering 1 86444 Affing 08207 / 2112 08207 / 2112 0170  5466393 h-c.fischer@t-online.de

Beiratsmitglied Hartl Peter

Ortstr- 9 85247 Machtenstein 08138 / 6976340 0151 19303582 walde_hartl@hotmail.com

Beiratsmitglied Schaipp Tanja

Thalmannsdorf 6 1/2 86567 Hilgertshausen 08250 / 1780 08250 / 928902 stschaipp@t-online.de

Beiratsmitglied Stegmair Andreas

Holzhausen 86576 Schiltberg 08259 / 630 0177 1984080 christian.stegmair@vr-web.de

Beiratsmitglied Stimmer Johann

Urtelweg 12 85452 Moosinning 08123 / 2837 stimmer.martin@gmx.de

Ansprechpartner für Mittelfranken / Oberpfalz: Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
Fehler Hartmut

Unternesselbach 46 91413 Neustadt/Aisch 09164 / 247019 hartmut.fehler@vr-web.de

Ansprechpartner für Unterfranken: Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
Sauer Tobias

Würzburger Str. 6 97241 Bergtheim 09367 / 1820 09367 / 1820 sauer-hof@t-online.de

Ansprechpartner für Schwarzwald: Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich

Weber Rainer

Eisenbahnstr.3 79426 Buggingen 07631-4465 0160 97214242 info@weinhof-weber.de

Dienstleister: Reinigung / Trocknung: Tel.-Privat Fax-Privat Handy E-Mail-Privat Tel.-Dienstlich Fax-Dienstlich E-Mail-Dienstlich
HBM-GmbH Neumeier Josef

Erlenweg 19 84104 Rudelzhausen 08752 / 86 94 80 08751 / 1008 0170 2888903 hbm-neumeier@online.de
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